ПДВ

Сума без 
ПДВ

1 LP12-5.0 Gemix Акумуляторна батарея AGM 1 шт. 374,40 374,40
2 ZVK-1000 Gemix стабілізатор напруги релейний 700Вт 1 шт. 1 404,00 1 404,00

Разом: 1 778,40
ПДВ (Без ПДВ): 0,00

Усього з ПДВ: 1 778,40
Усього найменувань 2, на суму 1 778,40 UAH
Одна тисяча сімсот сімдесят вісім гривень 40 копійок

Менеджер